Бланк 27_3

л.д.____

PAGE
Бланк 27_3

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об изъятии и о  передаче уголовного дела

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность прокурора,

классный чин или звание,

	,

фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются обстоятельства дела и основания принятия решения о его передаче от органа дознания следователю

или от одного органа предварительного расследования другому

либо изъятия уголовного дела у органа предварительного расследования федерального органа

(исполнительной власти при федеральном органе исполнительной власти)

и передаче его следователю Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации)

На основании изложенного и руководствуясь п. 11 (12) части второй ст. 37 и ст. 151  УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	        Уголовное дело №

	изъять из производства

(наименование органа предварительного расследования)

	и передать

(наименование органа предварительного расследования)

	Прокурор

                      (подпись)